

**OSER NEGOCIOS E PARTICIPACOES S.A.**

CNPJ: 33.370.100/0001-69 I.E.: 0963982745 I.M.: 61746320
Fone: (51) 31030444 - Fone 2: (51) 91607667 financeiro@osergroup.com.br
AVENIDA CEARA, 1664/LOJA 04 - SAO JOAO - Porto Alegre - RS - CEP 90240512

Conferir**1.517**

25/07/2025

Cliente: 0000.0000.016.001 - FARMACIA VIEIRA BARBOSA LTDA - EPP**CNPJ: 00.931.510/0001-82**

Endereço: SANTA RITA DE CASSIA, 66, FAROL - Maceió - AL - CEP: 57051-410

Fone1: (82) 33044200

Fone2: ()

Emissão: 25/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
2251	MAGNESIO BISGLICINATO FR 120 CAPS Lote: F251837 -	6	UN	47,93		287,58
2213	CALCIO, MG, ZN E VITAMINA D FR 60 CAPS Lote: F250968 - CD01.1.3.A	6	UN	29,60		177,60
63 - PVTQ1060	COENZIMA Q10 100MG 60 CAPS Lote: 2500759 -	6	PT	93,50		561,00
159 - PBACVP 30G	COLAG VERISOL PECT 30 GOMAS FR VERM. 210G Lote: 25070958 -	10	UN	89,00		890,00
2201	CREATINA MONOHIDRATADA PECT UVA GOMAS 240G Lote: 25020213 - CD01.3.1.F	6	UN	75,00		450,00
149 - PCFMEL 021	MELATONINA 0,21MG GOTA 30ML - CX C/10 UN Lote: LF04-07 -	2	CX	187,00		374,00
2215	OLEO DE PRIMULA FR 60 CAPS. Lote: F250970 - CD01.1.1.C	8	UN	23,90		191,20
2225	CROMOFLORAL ANSIECALM - ANSIEDADE 30ML Lote: LF02-0625 -	5	UN	18,95		94,75
2260	CROMOFLORAL CONFIAMAI - MEDO E INSEGURANCA 30ML Lote: LF17-0325 -	3	UN	18,95		56,85
2227	CROMOFLORAL DEPREZEN - SENTIMENTO DESANIMO, TRISTEZA Lote: LF23-0525 -	3	UN	18,95		56,85
2242	CROMOFLORAL RESGATE SOS - RESCUE 30ML Lote: LF04-0725 -	6	UN	18,95		113,70
2224	CROMOFLORAL SEMSTRESS - TENSÃO E STRESS 30ML Lote: LF04-0225 -	4	UN	18,95		75,80
2243	CROMOFLORAL SONOZEN - SONO 30ML Lote: LF14-0425 -	3	UN	18,95		56,85
2264	CROMOFLORAL VICIOZEN 30ML Lote: LF17-0425 -	2	UN	18,95		37,90
2248	PET ACALMAMAI - HIPERATIVIDADE 26G Lote: LF11-0425 -	2	UN	20,49		40,98
2247	PET ANSIECALM - ANSIEDADE 26G Lote: LF19-0225 -	2	UN	20,49		40,98
2263	PET RESGATE SOS - PET RESCUE 26G Lote: LF23-1024 -	2	UN	20,49		40,98
2246	PET SEMSTRESS - STRESS E AGRESSIVIDADE 26G Lote: LF28-0325 -	2	UN	20,49		40,98

Quantidade: 0 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 3.588,00

Total: 3.588,00**A RECEBER: 3.588,00**

Boleto BB 28/35 dias: 3.588,00

1ª Parcela 22/08/2025: R\$ 1.794,00

2ª Parcela 29/08/2025: R\$ 1.794,00

Impresso em: 29/07/2025 09:42:58

Vendedor: OSER POA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br